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7. aastakäik. M%* 2 . Jaanuar 1930 

Piimasaaduste Väljaveo 
Kontrolljaama Teated., 

~i"~r 

Jlmub kaks kord kuus 
P. V. Kontrolljaama väljaandel. 

Aadrv. Tallinn, Uus Sadama t. 2. 
Teief. 3 0 0 - 9 2 , 3 0 0 - 9 3 . 

Tellimise hinnad';. 
1 aasta peale . . . . 2 kr. 50 senti 

. . 1 „ 25 
. . . . — „ 65 

Üksik number 25 senti. 
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Valis- ja siseturu teated. = 
* • 
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Või hinnad Londonis 17. jaanuaril 1930 a. 

Taani 169 kuni 172 sh. per cwt. 

Uus .Merimaa . . . . 146 „ 156 „ „ „ 

„ soolamata .168 „ 176 „ „ „ 

Eesti . noteeringud puuduvad. 

Siberi . . . . . . . . „ „ 

Taani või hind tõusis sellel nädalal 2 sh. tsentnerilt, kuna 
U. Merimaa soolatud võid 2 sh. võrra odavamalt noteeriti. Eel­
mise nädala lõpul asetleidnud elavam nõudmine ei ole sellel nä­
dalal edasi kestnud ja turg- püsis üldiselt vaiksena. Saadetised 
olid küllaldased nõudmise katmiseks. Asumaadest praegu Inglis­
maale teelolevad või tagavarad on suuremad eelmise aasta sama 
aja omadest. Nädala lõpul näitas võiturg siiski veidi suuremat 
kindlust ja nõudmises võis väikest paranemist märgata. Kopen-
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haageni ametlik või noteerimine oli sellel nädalal muutmatult 280 

krooni. 
Detsembrikuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse kokku 

538.764 cwt., 441.469 cwt., vastu detsembris aasta eest ja 
445.464 cwt. vastu 1927 a. detsembris. 

Või hinnad Londonis 24. jaanuaril 1930 a. 

Taani 172 kuni 173 sh- per cwt. 

U. Merimaa . . . 144 „ 158 „ 

„ soolamata . . 168 „ 176 „ „ „ 

Siberi . . . . . . 148 „ 152 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

V5i hinnad näitasid sellel nädalal üldiselt kindlamat ten­
dentsi: nii noteeriti Taani võid 1—3 sh. ja U. Merimaa soolatud 
võid 2 sh. tsentnerilt kallimalt. Nõudmises võis teatud parane­
mist märgata ja turu üldine toon oli kindlam eelmise nädala omast. 
Saadetised olid õige suured ja ostjad on oma operatsioonides 
siiski teatud ettevaatlikust üles näidanud. On arvata, et väike-
müügi hindade alandamisega või üldine tarvitamine nüüd suure­
nema hakkab. Kopenhaagenis noteeriti võid sellel nädalal ametli­
kult 285 krooniga, 280 krooni vastu eelmisel nädalal. 



„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad: 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt. 
„ „ Ekr. klg. . . 

U. Merimaa või sh. per cwt. 
,, „ Ekr. klg. . . 

-Siberi või sh. per cwt. 
„ „ Ekr. klg. . . 

Berl i inis : 

Sisemaa I s. Rmk. per Znt. 
„ Ekr. klg. . . 

Eesti või Rmk. per Znt. 
Ekr. klg. . . 

Läti või Rmk. per Znt, 
„ „ Ekr. klg. . • . 

U. Merimaa või Rmk. per Znt. 
„ Ekr. klg. . . 

Siberi või Rmk. per. Znt. 
Ekr. klg. . . 

Kopenhaagen i s : 

Taani või Tkr. klg. 
„ „ Ekr. klg. 

T a l l i n n a s : 

£ksportvÕi I sort 

16. I. 

1 6 8 - 1 7 0 
3,01—3,04 
154—156 

. 2,76—2,79 

155 
2,77 

164—165 
2,93—2,94 
160—165 

2,85—2,94 
159—160 

2 ,84-2 ,85 
165—172 

2,94—3,07 

2,80 
2,80 

2,42 

23. I. 

172 
3,08 

154—156 
2,76—2,79 

155 
2,77 

165—167 
2,95—2,98 
162—167 

2,89—2,98 
159—162 

2,84—2,89 
165—172 

2,95—3,07 

2,85 
2,85 

2,50 

30. I. 

172—174 
3,08—3,12 
1 5 0 - 1 5 4 

2,69—2,76 
148—152 

2,65—2,72 

155 
,2,77 

165—168 
2 ,95-3 ,01 
162—168 

2,90—3,01 
163—166 

2,92—2,97 
165—172 

2,95—3,08 

2,89 
2,89 

2,50 
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Vöi hindamise teated 
16. jaanuar is t — 1. veebruar in i 1930 a. 

Kuu­
päev 

Jaan. 

16 
» 
„ 
»i 

» 
n 

» 
» 
n 

»< 
» 

. " 
» 
» 
n 

V 

• » 

„ 
« 
•n 

n 

w 

„ 
» 
» 
» 
» 

•1) 

R.g. 
Nr. 

79 
79 

339 
21 

117 
117 
100 
100 
100 
34 
24 

7 
7 

132 
306 
443 

18 
18 
9 
9 

323 
323 
153 
186 
41 
41 

140 
46 

Piimatalituse 

Nimetus 

A/S Einpaul 

Simuna 
» 

Emumäe 
Tartu 
Tr. Avispea 

n 

J. Jaani 
» 
» 

Võhma 
Villevere 
Pilistvere 

» 
Einpaul 
Türi 
Pahkla 
Imavere 

» 
K. Jaani 

n 

I. Alutaguse 
n 

Vidriku 
Aakre 
Elistvere 

n 

Kikaoja 
Linnamäe 

> 
cc: 

5 
6 
4 
2 
7 
8 
7 
8 
7 
9 
8 
9 
9 
3 

10 
9 
7 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
9 
6 
3 
6 
4 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 2 • 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 Vo 
11 

V
ee

 
%

 
| 

15,6 
15,5 
13,6 
14,4 
15,7 
15,5 
15,0 
15,9 
15,8 
15,0 
16,0 
14,6 
14,7 
14,4 
14,6 
14,4 
14,1 
15,4 
14,8 
14,4 
14,4 
14,3 
14,3 
14,3 
15,0 
15,3! 
14,0 
15,4 

M ä r k u s 

tuim, valge 

[liig kollane 
seisn. piima lõhn ja maitse, 
puru sees, ebp. m. 
ebp. m. 

. seisn. maitse 

5 



Kuu­
päev 

Jaan. 
16 

» 

n 

j ) 

JJ 

yi 

TI 

W * 

JJ 

» 
M 

» 
J) 

1 

J, 

JJ 

H 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
J» 

» 
» 
II 

» 
JO 

») 
JJ 

Reg. 
Nr. 

467 
424 
260 
379 

91 

433 
433 
136 
356 
177 
391 
279 
307 
29 

163 
94 

181 
149 
164 
333 

59 
371 
276 
139 
293 

20 
152 
82 
57 
37 

309 
225 
390 
245 
407 
429 
424 

3iimatalituse 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Keila 
Kaisma 
Kaelase 
T. Pustuski 
Kastna 

P. K. Estonia 

Suislepi 
JJ 

V. Kuuste 
Kahkva 
Vara 
Viitina 
Väimela 
Kähri 
Karula 
Võime 
Kanepi 
Kaagjärve 
Kärgula 
Antsla 
U. Saaluse 
K. Kioma 
Loosi 
Meremäe 
Nursi 
Künda 
Rakvere 
Kärkna 
V. Nigula * 
Porkuni 
Koiola 
Seli I 
Sikana 
K. Lõpe 
Are 
Ellamaa 
A. Lindi 
Kaisma • 

> 
im 

< 

4 
6 
3 
2 
3 

6 
7 
6 
4 
4 
3 
8 
4 

10 
8 
7 
4 
4 
5 
3 
4 
3 
2 
1 
1 
7 
8 
5 
5 
3 
3 
5 
5 
9 
3 
3 
6 

ä 

ti cu 

12 
12 
11 
12 
11 

117-2 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
9 

1172 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 

SNS 

> 

15,6 
15,4 
14,2 
13,4 
13,4 

13,0 
14,0 
15,4 
15,4 
14,3 
15,6 
13,8 
14,9 
13,6 
14,4 
14,5 
15,7 
15,2 
13,s 
15,8 
15,4 
15,0 
15,3 
14,0 
15,3 
15,0 
14,6 
15,2 
14,4 
— 

14,9, 
13,5 
15,0 
15,1 
15,4 
13,4 
14,0! 

M ä r k u s 

ebp. m. 
„ „ alakaaluj>a 

tuim 

marmori., laht. vesi 

laht. vesi, rasv. 
rabe 

( 

2 jagu 

ebp. m. 
tuim 

n 
keedu maitse 

ebp. hapu 
tuim 

seisn. maitse 

, 
% 
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liu­

päev 

Jaan. 
16 
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» 
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II 

» 
» 
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»i 

)! 
» 
» 
» 
n 

n 

17 
n 

n 

» 
n 

» 
» 
» 
ii 

» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

» 

Reg. 
Nr. 

28 
28 

389 
114 
192 
192 

10 
39 

351 
154 
154 
101 
101 
444 
363 
124 
326 

215 
215 

48 
297 
191 
48 

439 
439 
327 
327 
108 
178 
471 
331 

386 
273 
309 
407 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
T. Selja 

» 
P. Jakobi 
Vahenurme 
Koonga 

» 
T. Jõesuu 
T. Ore 
Varbla 
Pärnu* 

ii 

Tõhela 
» 

V. Kihlepa 
Tahkuranna 
Riisa 
Taali II 

E. P. Liit 

V. Maarja 
n 

M Magdaleena 
R. Võhandu 
Kantküla 
M.Magdaleena 
Puhja 

,, 
M. Mäeküla 

» 
Esna 
Kahala 
L. Hiiekõnnu 
Kloostri 

Gahlnbäck 

Paadremaa 
Tõstamaa 
Seli I 
Ellamaa 

> 
< 

5 
6 
9 

10 
6 
6 
8 
6 
8 
7 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
2 

6 
6 
6 
4 
8 
8 
6 
5 
7 
6 
8 
7 
3 
7 

7 
6 
9 
3 

ä 
VI •—i 

3^ 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
111/» 
11 
12 
10 
9 
9 
9 

12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10x/2 
1 2 ' 2 

12 
12 
12 
12 

o 
© 

ca 
> 

14,4 
14,6 
14,5 
14,0 
15,2 
14,7 
15,2 
14,6 
15,3 
15,3 
15,0 
14,7 
15,4 
11,0 
— 
— 

14,8 
14,7 
13,6 
14,3 
15,0 
14,5 
15,4 
15,0 
15,7 
15,1 
15,0 
14,0 
16,0 
15,0 

15,8 
12,6 
15,2 
15,1 

»/r •• 

M a r k u s 

ebp. m. 

seisn. maitse 
jätkuline 

läikiv rasv. 
vana maitse 

IJ w 

hallit. maitse 

[vesi 
purud sees, jooneline, laht. 

rabe, seisn. maitse 

' 
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17 

M 

» 
» 
n 

n 

» 
» 

n 

JI 

JJ 

» 
V 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
* 
» 
M 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
11 

» 
J) 

Reg. 
Nr. 

429 
270 

56 
61 
85 
84 
84 
84 

270 
211 
208 

17 
17 
23 

331 
8 

319 
319 

11 
11 

' 11 
240 
291 
161 
161 
462 
110 
440 
424 
135 
317 
121 
244 
244 

3 
3 

252 

Piimatalituse 

Nimetus 

Gahlnbäck 
A. Lindi 
Kose 
L. Martna 
S. Karu 
Restu 
Jõg-eva 

» 
n 

Kose 
Vaabina 
Kungla 

P. K. Estonia 

Ambla 
» 

Albu 
Kloostri 
Põltsamaa 
Kadrina 

» 
Helme 

» 
„ 

Päinurme 
Anija 
Otepää 

n 
Piirsalu 
Pala 
K. Alatskivi 
Kaisma 
Oisu 
P. Peraküla 
Penuja 
Kärstna 

» 
Pöögli 

JI 

Tartu 

)> 
u 
< 

3 
10 
8 
4 
6 
8 
8 
8 

10 
8 
4 

10 
7 
9 

10 
7 
6 
5 
9 
8 
7 
8 
6 
8 
8 
5 
6 

10 
7 
6 

' 3 
3 
6 
6 
7 
5 
5 

S 
M 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/* 
u Vi 
12 
12 
1172 
12 

o 
o 
0) 

15,2 
15,0 
15,4 
14,2 
16,0 
15,2 
15,0 
15,0 
14,5 
15,0 
13,9 

15,2 
15,6 
14,4 
14,5 
14,6 
14,4 
14,2 
14,0 
14,2 
14,6 
14,0 
14,3 
15,2 
13,6 
13,7 
15,0 
15,2 
15,2 
14,0 
15,8 
13,3 
14,5[ 

15,1 
13,4 
13,0 
13,6 

M ä r k u s 

* 
seisn. maitse 

• . - • > , ' 

laht. vesi 
tuim 

jooneline 

8 



Kuu­
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Jaan. 
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ii 

» 
» 
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» 
„ 
» 
» 
)) 
» 
J) 

« 
» 
» 
n 

» 
i« 

5) 

„ 
» 
» 
» 
n 

n 

V 

») 
JI 

» 
» 
» 

• )> 
X 

» 
» 
n 

• » 

Reg. 
Nr. 

98 
5 

170 
382 
382 
282 
282 
282 
343 
275 
450 
112 
352 

53 
378 
257 

125 
67 
93 

415 
456 
207 
445 

42 
42 

385 
385 
385 

,116 
116 
461 
210 
296 

89 
16 

291 
43 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Põima 
A. Paluoja 
U. Kariste 
Loo 

» 
Pöide 

» 
n 

Tõlluste 
Valjala 
Avinurme 
Mooste 
Ulvi 
Kodijärve 
Muhu 
Kamali 

Rotermann 

S. Tammiste 
Sindi 
Sinalepa 
Kernu 
Vägeva 
Kuigatsi 
Nuti 
H. Kõnnu 

» 
Massu 

n 

n 

Koeru 
TI 

Kavastu 
Kokora 
N. Metsküla 
Ahja 
Laiuse 
Anija 
Rutikvere 

> 
< 

6 
6 
3 

10 
8 
8 
8 
6 
5 
2 
2 
2 
5 
6 
1 
5 

6 
5 
5 
2 
7 

. 6 
2 

10 
10 
6 
7 
8 
7 
6 

10 
8 
2 
6 
9 
6 
6 

o 

> 

12 14,4 

11 Vi 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
10 
11 
11 
11 
12 

12 
12 
9 
9Vs 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
HV'2 
12 
12 
12 

14,1 
14,8 
14,6 
14,4 
14,0 
14,0 
14,0 
15,4 
14,4 
15,0 
13,0 
15,4 
15,5 
14,8 
14,0 

15,0 
15,5 

• i 

— 1 
15,0 
14,9| 
12,0 
13,0 
14,6 
14,4! 
14,8! 
15,0' 
14,4! 

15,4; 
14,3| 
14,3 
15,3 
15,0 
14,8; 
15,0; 
15,7 

_____ L 

« 
M a r k u s 

kibe maitse 
se,isn. maitse 

seisn. maitse 
valge, seisn. maitse 
seisn. maitse" 

» H 

laht. vesi 

ebp. vana maitse 
2 jag-u „ 

tuim 

jooneline 

valge» laht. vesi 
rasv. 



Kuu­
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» 
J> 

H 

1! 

)) 

18 

yt 

si 

» 
» 
n 

II 

» 
n 

» 
» 
yt 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

411 
199 
401 
106 
156 

473 
132 

8 
8 

469 
81 

350 
350 
350 

55 
55 

355 
329 

57 
25 

361 
470 
470 
395 
395 
395 
20 

399 
130 
130 
94 

162 
274 
171 
353 

Piimatalituse 

Nimetus 

Rotermann 
Kadrina 
Padu 
Tuhala 
Kolga 
Loodi 

A/S Einpaul 

Anna 
Einpaul 
Põltsamaa 

Vissi 
P. Kalana 
Nõo 

n 

71 

P. K. Estonia 

Umbusi 
n 

Einmanni 
Pikevere 
Porkuni 
Aravete 
Nissi 
Kohala 

T) 

Toila 
„ 

Rakvere 
Vaimõisa 
Laatre 

!T 

Kanepi 
Sõmerpalu 
Voldi 
Jõgeveste 
Varangu 

- ap 

> 
Ui 

< 

5 
6 
3 
3 
3 

9 
8 
7 
6 
1 
8 
7 
7 
7 

5 
6 
6 
5 
4 

10 
2 
9 
9 
8 
8 
9 
6 
3 
5 
6 

E 

0) (Ö 

ta & 

12 
12 
111/» 
11 
12 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

7 11 
6 11 
6 11 
5 11 Va 
3 11 Va 

s^ 

Cs> 

> 

15,0 
16,0 
14,7 
14,0 
14,6 

13,5 
15,3 
15,4 
15,4 
13,6 
14,5 
14,6 
14,2 
13,3 

15,0 
14,6 
13,5 
14,4 
14,7 
14,0 
13,8 
14,8 
15,0 
14,6 
15,5 
15,4 
14,6 
14,3 
15,0 
14,2 
15,0 
14,6 
15,8 
14,6 
14,5 

M ä r k u 

tuim 
seisn. maitse 

tuim 

jooneline 

e&p. m. 

• 
tuim, keedu m„ 

ebp. m., rasv. 
seisn. maitse 

» 
tuim 
kibe maitse 

s 



Kuu­
päev 

Jaan. 
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» 

n 

20 
n 

„ 

» 
,, 
» 
M 

>, 
» 
n 

M 

JJ 

n 

n 

n 

n 

n 

H 

n 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

408 
408 
164 
143 

148 
38 
38 
21 
30 
30 
30 

9 

2 
34 
17 

419 
419 
242 
242 

19 
178 
178 
108 
341 
145 
145 
249 
241 
146 
261 

76 
262 
403 
188 
51 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Sipa 

n 

Antsla 
Lepasaare 

A/S Einpaul 

Karmu 
U. Antsla 

« 
Tartu 
Vihula 

)) 

P. K. Estonia 

Viljandi 
„ 

Võhma 
Ambla 
Tarvastu 

Alliku 
» 

U. Võidu 
Kahala 

» 
Esna 
L. Vissuvere 
S. Kõpu 

» 
V. Võidu 
Kärevere 
Puiatu 
Kaarli 
K. Nõmme 
Väätsa 
Laupa 
Viiso 
Nõva 

> 
< 

8 
6 
9 

1 
6 
6 
7 
2 
8 
8 
8 

8 
8 
9 
8 
6 
7 
5 
6 
3 
6 
7 

10 
3 
5 
6 
5 
6 
4 
3 
6 
4 
4 
2 
2 

S 
*i 
5£ «^ 

£8. 

n 
12 
107, 
97* 

12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 . 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 

&? 

01 
o 
> 

13,6 
15,1 
13,4; 

j 
14,3 
14,4 
15,0 
16,7 
14,4 
14,7 
14,6 

14,8 
15,6 
15,6 
15,6 
15,5 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 
14,2 
14,5 
14,5 
15,2 
15,2 
15,0 
14,0 
13,6 
14,3 
14,6 
14,9 
14,8 
15,2 

AA £5 T* lr i i c 
I»l d I xv LI Ä 

puru sees, rasv. 

seisn. maitse, tuim 
vana, ebp. maitse ja 

kibe maitse 

ebp. m. 

• 

tuim, rabe 

jooneline 
laht. vesi, rasv. 

lõnh 

11 
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JJ 

H 

)) 
JJ 

,1 

JJ 

)) 
•JJ 

J) 

n 

n 

» 
H 

JJ 

n 

» 
» 
n 

M 

» 
n 

« 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

M 

» 
w 

JJ 

-" 

Reg. 
Nr 

116 
77 
11 
11 
18 

255 
255 

14 
14 

207 
181 
82 

438 
228 

113 
113 
207 
215 
215 

31 
33 
75 
22 
22 

272 
348 
316 
478 
113 
113 
236 
236 

33 
456 
445 
430 
430 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Koeru 
Mõniste 
Helme 

» 
Imavere 
Kadila 

» 
Räpina 

» 
Kuigatsi 
Kaagjärve 
V. Nigula 
Krüdneri 
Riidaja 

Rotermann 

Elva 
» 

Kuigatsi 
V. Maar a 

n 

Vaimastvere 
Rõngu 
Ülenurme 
Oiu 

n 

Heimtali 
Hageri 
Vahastu 
Soosaare 
Elva 

» 
Lihula 

n 

Rõngu 
Vägeva 
Nuti 
H. Tammiku 

n 

5 
,* 

cC CC SV 

6 
6 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
8 
6 
5 
5 
,2 
5 

10 
10 
6 
6 
5 
6 
9 
1 
7 
7 
5 
4 
2 
4 
6 
6 
6 
5 
7 
7 

i 

2, 
8 
7 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1.2 
IIV2 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
11 
12 
12 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
91/2 

12 " 
12 

0 

0) ft> 
> 

14,0 
14,9 
14,6 
14,6 
15,2 
15,2 
16,0 
15,1 
15,2 
14,4 
16,0 
14,5 
14,8 
15,2 

15,4 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 
14,1 
14,5 
13,6 
15,3 
14,6 
14,2 
13,5 
15,4 
13,5 
15,0 
15,0 
15,4 
15,0 
14,8 
14,6 
— 

14,0 
13,7 

M ä r k u s 

marmorline 

seisn. piima maitse 

ebp. maitse 
n » 

seisn. piima maitse 

ebp. maitse 

ebp. hapu 
rabe 
seisn. maitse 
kõrvend maitse 

laht vesi, seisn. maitse 

12 
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» 
» 
n 

j» 

)> 
» 
)> 

i) 

n 

n 

n 

» 
« 
» 
ii 

J? 

ii 

„ 
il 

)) 
II 

II 

II 

II 

„ 
n 

» 
» 
>i 

» 
» 
» 
H 

» 
» 

Reg. 
Nr. 

215 
215 

48 
97 

161 
439 
436 
191 

17 
395 
395 
319 
319 

23 
23 

8 
8 

17 
17 

152 
355 
479 
122 
200 
135 
156 
231 
270 
270 
319 
252 
353 

35 
434 
264 

5 
466 

^iima talituse 

Nimetus 

E P. Liit 
V. Maarja 

„ 
M Magdaleena 
Urvaste 
Otepää 
Puhja 
Kääpa 
Kantküla 

P . K. Estonia 

Ambla 
Toila 

„ 
Kadrina 

n 

Albu 
i i 

Põltsamaa 
» 

Ambla 
„ 

Kärkna 
Einmanni 
Vaivara 
Ruskavere 
Alavere 
Oisu 
Loodi 
U. Kariste 
Kose 

» 
Kadrina 
Tartu 
Varangu 
Sinealliku 
Voltveti 
A. Sarja 
A. Paluoja 
Talli 

. 

> 
< 

6 
6 
8 
5 
6 
6 
7 
5 

10 
10 
9 

10 

g 
Vi ^ 

12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 

10 12 
7 12 
6 12 

10 12 
9 12 
9112 
9 

10 
5 

10 
4 

12 
12 
12 
12 
117* 

5 12 ' 
5 
4 
2 

10 
10 
3 
5 
4 
5 
4 
4 
8 
4 

12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
9 

11 
11 
12 
11 

^ o 
CD 

0) 
CD 
> 

15,0 
14,0 
14,5 
— 

15,0 
15,4 
14,4 
15,4 

15,6 
15,0 
14,5 
15,2 
15.7 
13,7 
14,1 
14,8 
15,5 
15,0 
15,2 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,1 
14,8 
14,9 
15,5 
13,0 
14,3 
15,8 
14,7 
15,0 
— 

14,2 
14,0 
14,2 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. hapu, vana, halb maitse 
1 

laht. vesi 

puru sees 

ebp. maitse 

vana maitse, valge 
seisnud maitse 

w » 

rasvane 

13 
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» 

D 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

*» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

t i 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

22 

Reg. 
Nr. 

96 
103 
63 

295 

34 
100 
100 
100 

7 
238 
144 
90 
44 

132 
18 

306 
306 
443 
428 
290 

79 
79 

132 
49 

324 
99 

335 
30 
30 
30 
21 

422 
103 
103 

16 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Taebla 
Lustivere 
Mäksa 
Krabi 

A/S Einpaul 

Võhma 
J. Jaani 

JJ 

n 

Pilistvere 
K. Arusaare 
Kaavere 
R. Alliku 
H. Kulli 
Einpaul 
Imavere 
Türi 

»j 

Pahkla 
Iisaku 
Sooru 
Simuna 

JJ 

Einpaul 
Nurmekunda 
Puurmanni 
Lahavere 
Kaarepere 
Vihula 

JJ 

JJ 

Tartu 
Saare 
Lustivere 

JJ 

Rotermann 

Laiuse 

•> 
< 

2 
4 
5 
3 

9 
7 
7 
8 

6 
t/3 r i 

11 
12 
12 
111/* 

12 
12 
12 
12 

6 12 
6 12 
5| 12 
3 
2 

12 
12 

6 12 
10,12 
6 
5 
7 
7 
7 
6 
6 
9 
7 
6 
5 
6 
8 
8 
7 
3 
7 
6 
6 

8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIVJ 
9 

12 
12 

12 

&* 
0) 

> 

13,7, 
15,7 
15,0 
15,0 

15,0 
15,0 
15,4 
15,0 
14,4 
14,7 
15,2 
14,0 
14,7 
14,7 
15,4 
15,8 
16,0 
15,0 
15,5 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
15,6 
15,2 
15,2 
14,5 
14,5 
14,2 
14,0 
12,0 
— 

15,7 
14,7 

15,0 

1 — 

M a r k u s 

seisnud maitse 

ebp. maitse 

* 

ebapuhas maitse 

1 

j 

seisnud maitse 
vana, hallit. maitse * 

14 
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)! 
)) 
)) 
)) 
)) 
„ 
» 
» 
H 

J) 

„ 
)) 
)) 
» 
'!) 
1) 

» 
„ 
» 
)) 
„ 
II 

)) 
» 
11 

1) 

)• 
)> 
M 

•n 

• » 

» 
» 
j ) 

•» 
») 

Re£. 
Mr. 

196 
122 
305 
417 
116 
247 

6 
6 
6 

281 
313 
358 
358 
113 
113 
199 
36 

234 
73 
95 
65 

284 
22 

367 
70 

216 
478 
259 
263 
263 

20 
20 

339 
207 

50 
329 

25 

Piimatalituse 

Nimetus 

Rotermann 
P. Paala 
Ruskavere 
Laeva 
Aruküla 
Koeru 
Tapiku 
Äksi 

» 

Aidu 
Ääsmäe 
L. Nigula 

„ 
Elva 

n 

Padu 
Kihme 
Kamari 
S. Tammiku 
Nadalama 
Tammistu 
Sürgavere 
Oiu 
A. Sikeldi 
L. Lalsi 
H.Kabala 
Soosaare 
Holstre 
Oi. Tääksi 

n 

P. K. Estonia 

Rakvere 
n 

JEmumäe 
Kuigatsi 
T. Visusi 
Pikevere 
Aravete 

> 
< 

7 
4 
4 
4 
6 
5 
8 
8 
8 
4 
2 

• 8 
8 
5 
6 
7 

•10 
3 
4 

10 
8 

10 
8 
6 
9 
6 
3 
4 
9 
8 

7 
7 
3 
5 
5 
9 

10 

E 
j * 

3 <° 
tC OH 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
9 

11 
12 
12 -
12 
12 
12 
12 
12 
i i1 /* 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
i0Vo 

n 12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

c 

03 
ca 
> 

14,5 
15,1 
15,4 
14.2 
14,7 
15,3 
14,6 
14,7 
15,0 
— 

15,0 
15,4 
15,0 
15,5 
15,0 
15,1 
15,0 
15,2 
15,8 
14,0 
15,0 
14,4 
14,4 
14,6, 
16,0 
14,7 
13,4 
13,2 
14,2 
14,2 

15,0 
15,0 
13,4 
14,2 
14,8 
14,2 
13,8 

M ä r k u s 

liig kollane 

ebp. maitse, jooneline 
tuim 

seisn. maitse 
i 

seisn. piima maitse 

kõrvend maitse, lv. 
rasvane 

\ 

» 

15 



Reg. 
Nr. 

Piimatalituse 

Nimetus < 

201 
201 
69 
467 
26 
26 
26 
57 
105 
105 
105 
202 
202 
130 
396 
98 
243 

399 
412 
11 
18 
362 
362 
2 
2 
34 
341 
340 
358 
169 
169 
178 
178 
147 
147 
19 

419 
419 

P. K. Estonia 

Ardu 
» 

Kursi 
Keila 
Kasari 

Porkuni 
Kullamaa 

Märjamaa 
» 

Laatre 
V.Jakobi 
Põima 
Kunda I 

177 Vara 
Vaimõisa 
Velise 
Helme 
Imavere 
Vastemõisa 

» 
Viljandi 

n 

Võhma 
L. Vissuvere 
Kehtna 
L. Nigula 
V. Vändra 

» 
Kahala 

Koigi 

U.Võidu 
Tarvastu 

p 

M ä r k u s 

10 12 
9 12 
6 
4 

10 
' 8 

12 
12 
12 
12 

8 12 
8!12 

10 
8 
8 
6 
6 

10 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/. 

4;11JA> 
5 
4 
2 
2 

10 
10 
6 
6 
8 
8 
9 
3 
5 
3 
7 
6 
7 
7 
8 
8 
3 
6 
6 

11 Va 
11 
111/» 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

15,6 
15,2 
13,7 
14,8 
13,6 
13,0 
14,2 
13,3 
14,2 
13,6 
14,9 
13,8 
14,0 
14,5 
14,0 
14,8 
14,2 
14,5 
15,0 
15,3 
14,6 
15,0 
13,7 
14,1 
14,9 
14,9 
14,6 
14,5 
14,6 
14,8' 
12,7 
13,6 
15,4 
14,4 
14,6 
14,7 
14,8 
14,8| 
14,9 

kollased täpid sees 
valge, puru sees 
tuim 
rasvane, laht. vesi 
valge, 1 tünn alakaalug» 
martnorlinei valge 
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» 
» 
» 
» 
M 

» 
» 
» 
)) 
» 
)) 
» 
» 
» 
)i 

» 
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n 

23 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

II 

r 

n 

» 

Reg. 
Nr. 

413 
12 

242 
242 

24 
111 
380 
240 
240 
360 
336 

9 
76 

403 
235 
159 
262 
146 
254 
32 

251 
435 
4.5 

410 
261 
241 

432 
283 
283 
469 

90 
117 
117 
100 
100 

7 
7 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Olustvere 
S. Jaani 
Alliku 

» 
Villevere 
Adavere 
V. Rahnoja 
Päinurme 

» 
T. Mõnnaste 
Järvakandi 
K. Jaani 
K. Nõmme 
Laupa 
L. Lokuta 
Suurejõe 
Väätsa 
Puiatu 
Kalmetu 
Paide 
Särghaua 
Kadjaste 
T. Hakkaja 
Kädva 
Kaarli 
Kärevere 

A/S Einpaul 
K. Vigala 
Varbola 

» 
Vissi 
R. Alliku 
Tr. Avispea 

» 
J. Jaani 

n 

Pilistvere 
» 

> 
< 

8 
10 
6 
5 
6 
7 
2 
7 
7 

10 
8 
5 
3 
4 
5 
7 
4 
5 
6 
5 
3 
2 
3 
3 
5 
3 

8 
7 
7 
1 
2 
6 
5* 

10 

g 

HV4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

II1/» 
12 " 
12 
12 
107a 
11 Vi 
111/. 
12 
11V. 
10V2 
12 

12 
12 
12 
ioVi 
12 
12 
12 
12 

10 12 
8 12 
9 .12 

&* 
Q) 

> 

14,9 
15,2 
15,4 
15,5 
15,3 
13,8 
15,3 
14,0 
14,2 
14,0 
14,8 
15,5 
15,5 
15,0 
— 

13,8 
14,7 
14,3 
14,0 
14,3 
14,4 
13,8 
13,8 
13,2 
14,2 
13,4 

15,5 
14,4 
14,5 
12,0 
14,6 
14,6 
15,2 
15,1 
16,0 
14,6 
15,0 

•• 
M a r k u s 

puru sees 

• 

ebp. vana maitse 
tuim 

seisn. piima lõhn ja maitse 
ebp. maitse 
tuim 

marmorline, laht. vesi 
rabe 

. 
[sees 

seisn. lõhn ja maitse, puru 

17 
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>j 

JI 

n 

» 
j i 

j i 

JI 

JJ 

JJ 

» 
H 

n 

» 
» 
w 

» 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

34 
- 24 
132 
132 

18 
9 
9 

306 
332 
443 
396 
153 
323 

41 
62 

148 
46 

140 
91 

260 
379 

298 
150 
211 
418 
325 

15 
15 
15 
68 
66 

228 
267 
'71 

40 
374 

Piimatalituse 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Võhma 
Villevere 
Einpaul 

Imavere 
K. Jaani 

Türi 
Rapla 
Pahkla 
V. Jakobi 
Vidriku 
I. Alutaguse 
Elistvere 
Leedimäe 
Karmu 
Linnamäe 
Kikaoja 
Kastna 
Kaelase 
T. Pustuski 

Gahlnbäck 

Surju 
Kiltsi 
Vaabina 
Kildu 
Uulu 
Kaiu 

» 
» 

T. Roela 
Härjanurme 
Riidaja 
Ollepa 
E. Peetri 
Kõo 
Palmse 

> 
Vt 

< 

9 
5 
5 
6 

10 
7 
6 

10 
9 
5 
8 
7 
7 
6 
5 
5 
5 

10 
5 
4 
3 

6 
10 
3 
3 
4 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
3 
7 
5 

B 
wa 

12 
12 
ioVi 
10 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
10 Va 
11 
12 
12 
11 
11 
12 
10 
12 

12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 

Q) 

> 

15,5 
15,4 
14,5 
15,6 
14,7 
15,1 
14,3 
15,2 
15,1 
14,3 
15,5 
14,2 
15,9 
15,7 
15,0 
15,2 
13,8 
15,5 
14,0 
14,0 
15,2 

14,2 
14,0 
14,5 
14,0 
14,4 
16,3 
15,0 
14,6 
15,5 
15,2 
15,0 
14,6 
15,0 
14,8 
13,2 

—iJL 

M ä r k u s 

seisn. piima lõhn ja maitse 

„ » » » 
rabe, puru sees 

seisnud maitse 

rabe, laht. vesi 
rabe, ebp. maitse 

ebp. m. 

marmorline 
puru sees, marmori. 

seisn. maitse 

tuim, rasv. 

seisn. maitse ja lõhn 



Kuu­
päev 

Jaan. 
23 

w 
JJ 

» 
JJ 

M 

JJ 

V 

•JJ 

JJ 

JJ 

•JJ 

JJ 

•JJ 

•JJ 

->! 
JJ 

-» 
JJ 

1J 

•JJ 

JJ 

-JJ 

JJ 

JJ 

•JJ 

JJ 

JJ 

1J 

-JJ 

» 
» 
JJ 

•J) 

n 
•vt 

JJ 

-JJ 

•v 

Reg. 
Nr. 

85 
85 
85 

1 
1 
1 

335 
72 

324 
66 
49 
84 
84 

337 
79 

258 
258 
150 

. 150 
73 
15 
15 

158 
9 

27 
27 
71 

203 
40 

374 
217 

85 
228 

53 
273 
325 
363 
309 
429 

Piimatalituse 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Restu 

JJ 

JJ 

Palamuse 
» 
» 

Kaarepere 
Kuremaa 
Puurmanni 
Härjanurme 
Nurmekunda 
Jõgeva 

JJ 

Vaim. Koit 
Simuna 
Varbevei e 

JJ 

Kiltsi 
» 

S. Tammiku 
Kaiu 

n 
U. Tänasilma 
K. Jaani 
K. Kurla 

JJ 

E. Peetri 
V. Vanamõisa 
Kõo 
Palmse 
Tamme 
Restu 
Riidaja 
Kodijärve 
Tõstamaa 
Uulu 
Tahkuranna 
Seli I 
A. Lindi 

> 
I-I 

6 
7 
8 

10 
10 
9 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 

10 
6 
6 
4 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
2 
7 
7 
7 

10 
7 
6 
6 
6 
7 
2 
6 
5 

B 
t/3 sa 
3 * 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
9V« 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
IOVI 
12 

^ 
Q> 

> 

12,6 
16,0 
14,6 
15,7 
15,6 
15,6 
15,0 
15,0 
15,1 
15,5 
14,4 
14,4 
14,4 
15,4 
15,2 
13,0 
14,6 
15,2 
15,0 
15,0 
— 
— 

14,5 
15,4 
14,6 
14,7 
14,1 
14,7 
14,8 
13,5 
14,5 
14,6 
16,0 
16,5 
13,8 
16,0 
16,0 
15,0 
15,4 

M ä r k u s 

seisn. lõhn ja maitse 

' 

rasvane 
rabe, vana, seisn. maitse 

Jf » M • 1* 

ebp. maitse 

ebp. maitse 

tuim 
rabe 

seisnud lõhn ja maitse 

19 
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» 

JJ 

» 
99 

n 

» 
» 
)) 
J) 

» 
» 
» 
» 
n 

. » 
j i 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
X 

n 

» 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

407 
270 
359 
234 
92 

29 
163 
163 
448 
448 
149 

4 
356 
59 

292 
279 
279 
381 
381 
276 
437 
373 
139 
391 

11 
319 

17 
17 

161 
29 

225 
245 
390 
407 
309 

10 
28 

Pi imata l i tuse 

N ime tus 

Gahlnbäck 
Ellamaa 
Kose 
Vasta 
Kamari 
Tartu „Talu" 

P. K. Estonia 
Karula 
Võime 

V.Roela 
» 

Kärgula 
Vastseliina 
Kahkva 
K. Kioma 
Rõuge 
Väimela 

V 

Kiiu 
JI 

Meremäe 
Oonurme 
Luutsniku 
Nursi 
Viitina 
Helme 
Kadrina 
Ambla 

» 
Otepää 
Karula 
Sikana 
Are 
K. Lõpe 
Ellamaa 
Seli I 
T. Jõesuu 
T. Selja 

> 
< 

2 
9 
4 
1 
1 

6 
6 
7 
6 
5 
7 
8 
4 
5 
6 
6 
5 
6 
5 
2 
2 
3 
1 
3 

10 
4 
8 
8 

10 
7 
5 
8 
7 
2 
2 
9 
7 

B 
M 
n ä 
a to 

12 
12 
12 
11 
9 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
9 

12 
12 

=H? 

> 

15,6 
14,0 
14,0 
16,3 

14,7 
15,6 
16,0 
13,8 
14,5 
15,0 
15,3 
14,5 
14,3 
16,4 
14,5 
15,3 
14,3 
14,5 
14,7 
14,7 
13,0 
13,3 
14,4 
13,8 
14,1 
14,7 
14,4 
15,4 
14,4 
14,7 
14,2 
15,1 
15,7 
— 

15,0 
14,1 

— — — 

M ä r k u s 

ebp. maitse 
vana lõhn ja maitse 

marmol., laht. vesi 

rabe, rasvane 

, 
tuim, rasv. 

kõrve maitse 

vana maitse 
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Jaan. 
23 

» 
» 
W 

•n 

n 

n 

V 

V 

V 

•n 

•n 

« 
V 

r> 

24 
» 
» 
w 

» 
• » 

n 

» 
•» 

D 

M 

W 

» 
» 
» 
•» 
W • 

<n 

» 
•> 

Reg. 
Nr. 

39 
125 
351 
114 
192 
192 
101 
101 
389 
389 
154 
154 
444 
124 
326 

439 
327 
327 
108 
471 
367 
161 
297 
97 

105 
105 
105 
331 
427 
457 
23 
30 
30 

8 
8 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
T. Ore 
S. Tammiste 
Varbla 
Vahenurme 
Koonga 

•» 
Tõhela 

» 
P. Jakobi 

» 
Pärnu 

» 
V. Kihlepa 
Riisa 
Taali II 

E. P. Liit 
Puhja 
M. Mäeküla 

» 
Esna 
L. HiiekÕnnu 
A. Sikeldi 
Otepää 
R. Võhandu 
Urvaste 

P. K. Estonia 
Kullamaa 

» 
» 

Kloostri 
Mäetaguse 

» 
Albu 
Vihula 

n 

Põltsamaa 
» 

> 
< 

8 
4 
8 
5 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
5 
4 
3 
3 

7 
3 
6 
9 
3 
5 
4 
6 
5 

8 
8 
9 

10 
7 
6 
8 

10 
9 
7 
7 

ä 
M 

75 i—H 

fcd OH 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

10% 
107a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o 
© 
0) 0) 
> 

13,3 
14,8 
13,5 
14,7 
15,0 
15,0 
14,9 
14,8 
14,5 
14,6 
14,8 
14,6 
— 

13,9 
11,5 

16,0 
15,2 
16,6 
15,4 
14,5 
14,2 
14,7 
12,6 
14,8 

15,2 
14,7 
15,0 
15,0 
14,6 
15,2 
14,6 
14,6 
14,5 
15,4 
15,5 

M ä r k u s 
!» 

rasvane, vana maitse 
tuim, rasvane 

» • » 

, 

21 
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w 

M 

„ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 1 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

20 
55 
55 

479 
152 
57 
25 

116 
382 
382 
408 

. 136 
136 
252 
171 
353 
352 

79 
79 
84 
84 
72 
56 

233 
299 
298 

33 
38 

370 
371 
415 

75 
266 
386 
431 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Rakvere 
Umbusi 

Vaivara 
Kärkna 
Porkuni 
Aravete 
Koeru 
Loo 

JJ 

Sipa 
V. Kuuste 

JJ 

Tartu 
Jõgeveste 
Varangu 
Ulvi 

Gahlnbäck 

Simuna 
JJ 

Jõgeva 
JJ 

Kuremaa 
L. Martna 
Perila 
Tõreda 
Surju 

Rotermann 

Rõngu 
U. Antsla 
Antsla II 
Loosi 
Kernu 
Ülenurme 
Tüütsmanni 

.Paadremaa 
Mõisamaa | 

— 

> 
i-c 

< 

5 
6 
5 
8 
8 
3 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
5 
3 
4 
2 

x6 
5 
7 
6 
6 

10 
6 
1 
6 

10 
10 
7 
3 
2 
2 
1 
8 
3 

jj 
M 
õ l ö 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
1072 

12 
11 
12 
12 
12 
l lVi 
12 
9 

12 

12 
11 
11 Vi 
12 
12 
111/. 
107» 
12 
H72 

S* 

a 
CD 

> 

15,3 
15,0 
14,4 
15,0 
14,9 
15,2 
15,0 
14,4 
14,6 
14,8 
15,9 
15,6 
13,4 
14,0 
15,0 
14,3 
15,2 

15,2 
16,0 
14,9 
14,3 
14,0 
14,6 
16,3 
— 

15,6 

14,2 
13,4 
12,3 
14,4 
14,4 
13,0 
13,0 
15,4 
14,4 

M ä r k u s 

laht. vesi 

rabe 

ebapuhas keedu maitse 

seisnud maitse 

ebp. seisn. lõhn ja maitse 

liig- kollane, laht. vesi 
2 jagu 

ebp. maitse 
marmorline, laht. vesi 

laht. vesi 

22 
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n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

r> 

» 
» 
» 
n 

n 

•n 

n 

n 

» 
» 
» 

25 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

» 
n 

» 
» 

Rcg. 
Nr. 

430 
113 
364 
364 
207 

43 
£11 
420 
456 

31 
179 
445 
106 
175 
175 
401 
104 

115 
81 

311 
132 

175 
121 
156 
135 
317 
212 
257 

3 
3 

170 
5 

244 
108 
108 

Piimatalituse 

Nimetus 

Rotermann 
H. Tammiku 
Elva 
Rannu 

)» 
Kuigatsi 
Rutikvere 
Kadrina 
Leevaku 
Vägeva 
Vaimastvere 
Piknurme 
Nuti 
Kolga 
Udeva 

n 

Tuhala 
Veltsa 

A/S Einpaul 

Häädemeeste 
P. Kalana 
Kablaküla 
Einpaul 

P. K. Estonia 

Udeva 
Penuja 
Loodi 
Oisu 
P. Peraküla 
Jäärja 
Kamali 
Pöögli 

» 
U. Kariste 
A. Paluoja 
Kärstna 
Esna 

» 

> 
tai 

< 

7 
9 
7 
7 
5 
5 
7 
7 
7 
7 
4 
2 
3 
6 
7 
4 
5 

5 
8 
3 
8 

6 
3 
5 
3 
4 
3 
6 
8 
9 
3 
5 
9 
6 
6 

S 
M 
fcd a, 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ii"V« 
12 
12 
1172 
iiV, 
12 
12 
12 
10 

12 
11 
12 . 
nv, 

12 
12 
12 
12 
12 
il v. 
12 
12 
HV, 
11 
10 
11 Va 
12 
12 

o 

14,4 
15,7 
14,5 
14,8 
15,0 
15,1 
16,0 
15,0 
14,7 
15,0 
14,8 
14,7 
15,0 
15,3 
15,3 
16,0 
13,0 

13,0 
15,2 
14,6 
15,3 

15,7 
13,0 
14,7 
14,7 
15,8 
14,9 
14,2 
13,2 
13,2 
14,3 
14,3 
14,0 
14,0 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. maitse 

tuim 
klaar rasv. 

jooneline, ebp. maitse 

seisn. piima lõhn,ebp.m 

ebp. maitse 

rabe 

seisnud piima maitse 
tuim 

kollased tükid sees 
kibe soolane 
1 tünn alakaalug-a 

aitse 
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„ 
» 
n 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

n 

» 
» 
JJ 

n 
27 

n 

n 

» 
» 
JJ 

» 
J) 

* " 
» 
»' 
JJ 

» 
ji 

j * 

JJ 

Piimatalituse 

Rcg. 
Nr. 

319 
319 

11 
11 

329 
57 

110 
47 

355 
470 
230 

37 
. 25 

26 
26 
17 
17 

395 
395 
395 

94 
94 

162 
34 
2 
2 

147 
19 

341 
413 
308 
145 
249 

9 
188 
476 
261 
130 
354 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kadrina 

fl 

Helme 
j< 

Pikevere 
Porkuni 
Pala 
L. Tähkvere 
Einmanni 
Kohala 
L. Kilbavere 
Koiola 
Aravete 
Kasari 

JJ 

Amt^a 
» 

Toila 
JJ 

JJ 

Kanepi 
JJ 

Sõmerpalu 
Võhma 
Viljandi 

» 
Koigi 
U. Võidu 
L. Vissuvere 
Olustvere 
Kolu 
S. Kõpu 
V. Võidu 
K. Jaani 
Viiso 
Karu 
Kaarli 
Laatre 
Tudolinnä 

> 
u 
< 

8 
7 

10 
4 
9 
4 
8 
5 
7 

10 
2 
4 
6 

10 
8 
7 
7 
8 
8 
7 
8 
6 
6 
5 
8 
8 

10 
3 
3 
5 
7 
4 
5 
4 
2 
2 
1 
9 
8 

E 

3 S 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11% 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
10 
12 
12 

^? 

15,0 
15,4 
15,0 
14,7 
14,4 
15,2 
14,9 
14,6 
15,3 
15,0 
— 
— 

13,9 
15,0 
14,7 
15,7 
15,7 
15,5 
14,9 
15,5 
13,6 
15,0 
13,3 
15,3 
15,6 
15,6 
15,1 
15,0 
15,0 
15,0, 
14,31 
15,6 
14,0 
15,2 
14,0 
14,8 
15,4 
13,7 
14,6 

M ä r k u s 

m 

[valge 
2 jagu, vana lõhn ja maitse, 
ebp. maitse 
1 tünn alakaaluga 

seisnud piima maitse 
ebp. maitse 

rasvane 
tuim 
rabe 

24 
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27 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
n 

>» 
» 
M 

» 
n 

i) 

n 

» 
» 

» 
» 
II 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

Reg. 
Nr. 

433 
77 

177 
289 

11 
319 
319 

18 
446 

14 
14 
14 

255 
255 

20 
82 
82 

438 
181 

47 

42 
42 

291 
215 

33 
75 

253 
89 

266 
6 
6 

478 
348 
272 

22 
22 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Suislepi 
Mõniste 
Vara 
Valgjärve 
Helme 
Kadrina 

n 
Imavere 
Väida 
Räpina 

>i 

n 
Kadila 

n 

Rakvere 
V. Nigula 

» 
Krüdneri 
Kaagjärve 
L. Tähkvere 

Rotermann 

H. Kõnnu 
» 

Anija 
V. Maarja 
Rõngu 
Ülenurme 
Saadjärve 
Ahja 
Tüütsmanni 
Äksi 

» 
Soosaare 
Hageri 
Heimtali 
Oiu 

» 

t> 
i i 

< 

10 
6 
3 
4 

10 
6 
6 
7 

10 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
8 
7 
4 
4 
9 

10 
10 

8 
9 
7 
2 
4 
5 
1 
6 
6 
3 
5 
7 
7 
7 

ä 
W 3 

fcÜ OH 

12 
12 
10 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

12 . 
12 
12 
12 
11 
10 
10Va 
11V» 
11 
12 
11 Va 
H7a 
12 
9 

12 
12 

^ 
0) 
0) 

> 

14,0 
15,0 
11,9 
13,8 
14,5 
14,7 
14,6 
15,3 
15,7 
15,0 
15,4 
15,5 
15,3 
15,4 
14,7 
13,4 
13,5 
14,0 
15,6 
14,3 

13,3 
14,0 
14,0 
15,3 
12,3 
14,6 
14,6 
15,0 
13,3 
14,0 
14,0 
13,0 
13,5 

. — 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

laht. vesi, rasvane 
seisn.maitse, 2 tn.alakaaluga 

terav hapu 

seisnud piima maitse 
ebp. maitse 
laht. vesi, seisn. maitse 

rasvane 
ebp. maitse 

jooneline 
kõrve maitse 

vana maitse 

25 
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» 
» 

JJ 

n 

28 
w 
)) 
» 
)) 
)) 
»J 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Reg-
Nr 

284 
113 
113 

,207 
33 

210 
116 
172 

21 
339 
100 
100 
424 
44 
7 
7 

34 
18 
9 

144 
332 
277 
38 

350 
350 
350 
186 
148 
396 
469 
79 

467 
132 

8 
99 

324 

Piimatalituse 

Nimetus 

Rotermann 
Sürgavere 
Elva 

» 
Kuigatsi 
Rõngu 
Kokora 
Koeru 
Näduvere 

A/S Einpaul 

Tartu 
Emumäe 
J. Jaani 

>! 
Kaisma 
H. Kulli 
Pilistvere 

n 

Võhma 
Imavere 
K. Jaani 
Kaavere 
Rapla 
Lasva 
U. Antsla 
Nõo 

JJ 

JJ 

Aakre 
Karmu 
V. Jakobi 
Vissi 
Simuna 
Keila 
Einpaul 
Põltsamaa 
Lahavere 
Puurmanni 

> 

7 

S 
M 
6> (0 

US a, 

12 
6 12 
5 12 
6 
7 
6 
6 
1 

2 
3 
6 
5 
7 

12 
12 
12 
12 
10>/2 

11 
12 
12 
12 
.12 

2 12 
8,12 
8 12 
4|12 
Zi 11 
8 12 
6 9 
5 11 
2 10 

10 11 
7 12 
7112 
7110 
8 12 
4 11 
7|12 
1 9 
2 12 
4 12 
8 107* 
7J12 
6 12 
7 12 

1 

> 

14,6 
15,4 
15,7 
14,7 
14,8 
14,0 
15,8 
14,3 

14,0 
15,2 
14,8 
15,8 

M ä r k u s 

valge, rasvane 

tuim 

15,3! 
16,0 
15,0 
14,2 
15,1 
15,0 
15,0 
— 

14,2 
14,5 
13,2 
16,0 
16,0 
14,3 
14,9 
14,5 
15,6; 
— 

16,2 
15,0 
15,0 
14,1 
15,4 
15,6 

seisnud piima lõhn ja maitse 

vana maitse 
ebp. maitse 
jooneline, seisnud maitse 
liig kollane 

seisn. maitse 

tuim 

vana, hallitanud maitse 

seisn. piima lõhn ja maitse 

26 



K u u ­
päev 

Jaan. 
28 

n 

t) 

n 

n 

n 

n 

l j 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

» 
„ 
n 

JJ 

» 
H 

H 

H 

» 
)) 
n 

n 

JJ 

n 

» 
» 
» 
JJ 

n 

» 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

49 
49 

335 

8 
8 

23 
23 
17 
17 

395 
395 
331 
427 

20 
417 
207 
135 
270 
231 
175 
57 

110 
96 
69 

244 
244 
353 

63 
462 
252 

98 
103 
264 

5 
35 

434 
281 

Piima talituse 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Nurmekunda 

» 
Kaarepere 

P . K. Estonia 

Põltsamaa 
» 

Albu 
» 

Ambla 
H 

Toila 
» 

Kloostri 
Mäetaguse 
Rakvere 
Aruküla 
Kuigatsi 
Oisu 
Kose 
U. Kariste 
Udeva 
Porkuni 
Pala 
Taebla 
Kursi 
Kärstna 

Varangu 
Mäksa 
Piirsalu 
Tartu 
Põima 
Lustivere 
A. Sarja 
A. Paluoja 
Sinealliku 
Voltveti 
Aidu 

> 
< 

B 
•*_ 
tt CL 

6 12 
5 
8 

6 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
8 
5 
7 
9 
4 
5 
4 
7 
4 
7 
4 
5 
2 
7 
6 
7 
4 
6 
6 
5 
4 
5 
4 
7 
6 
6 
6 

12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
12 
12 
12 
12 

UVs 
12 
11 
12 
12 
10 
11 
12 
9 

i l 
11 
12 
11 

^ 0 

> 

14,8 
15,0 
14,5 

14,9 
14,6 
14,0 
14,0 
15,8 
15,4 
15,5 
15,8 
14,0 
16,0 
14,4 
13,6 
15,0 
15,6 
14,4 
15,7 
15,8 
15,4 
14,7 
14,0 
14,4 
13,5 
14,5 
14,3 
13,5 
14,8 
14,5 
15,0 
14,0 
— 

14,3 
15,0 
14,7 
13,2 

M ä r k u s 

* 

seisnud maitse 

soola kibe 

seisnud maitse 

seisnud maitse 
valge f rasvane 

vana, hallitanud maitse 
valge, rasvane 
ebp. m. „ 

2 jagu, seisnud maitse 

27 
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29 
n 

» 
n 

» 
» 
ti 

V 

n 

n 

n 

V 

» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
ti 

n 

n 

» 
» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

201 
201 

313 
199 
247 

16 
31 

456 
179 
73 

120 
93 

156 
6 
6 

113 
113 
36 
75 

122 
95 
65 

196 
216 
348 
475 
87 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Ardu 

Rotermann 

Ääsmäe 
Padu 
Tapiku 
Laiuse 
Vaimastvere 
Vägeva 
Piknurme 
S. Tammiku 
Rasina 
Sinalepa 
Loodi 
Äksi 

M 

Elva 
» 

Kihme 
Ülenurme 
Ruskavere 
Nadalama 
Tammistu 
P. Paala 
H. Kabala 
Hageri 
Valgu 
Nurtu 

263 OI. Tääksi 
263 
284 

329 
25 
25 

152 
200| 

Sürgavere j 

P. K Estonia 
Pikevere 
Aravete 

» 
Kärkna 
Alavere 

> 
< 

6 
7 

4 
9 
5 

10 
5 
6 
4 
3 
2 
5 
4 
6 
6 
6 
5 

10 
2 
4 
7 
7 
8 
8 
5 
5 
3 
6 
6 
6 

10 
6 
7 
8 
6 

B 
M 
vt rzi 

12 
12 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
9 

10 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 ' 
lH/s 
12 ' 
12 
11 
12 
91/» 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 

o 

> 

14,7 
14,8 

14,4 
15,1 
15,5 
14,8 
15,2 
14,6 
14,5 
— 

13,2 
13,4 
14,3 
14,0 
15,6 
.14,4 
15,0 
15,4 
13,2 
14,0 
14,4 
14,4 
15,4 
14,0 
15,3 
15,3 
— 

15,0 
14,3 
15,0 

15,2 
14,3 
14,6 
14,9 
14,0| 

M Ü r l( n q 
IV 1 LA 1 I \ Vi O 

rabe, seisnud maitse 

vana maitse 
klaar rasvane 

tuim 

t-••?•.:•''•'<v•:'-•,.• 

laht. vesi, seisnud maitse 

kibe järelmaitse 

rabe, seisnud maitse 

vana maitse 

28 
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D 

» 
» 
>» 
u 

u 

l> 

» 
» 
» 
» 
M 

i l 

» 
» 
n 

n 

n 

„ 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
r> 

n 

n 

r> 

n 

» 
» 
» 
n 

. » 

Rcgf. 
Nr. 

355 
13 

161 
161 
274 
274 
116 
136 
385 
385 
448 
243 
437 
319 
319 

17 
362 
362 

2 
2 

34 
340 
169 
330 
426 

22 
19 

419 
419 
242 
242 
413 

12 
12 

.111 
24 

841 
178 
144 

Piimatalüuse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Einmanni 
Leebiku 
Otepää 

» 
Voldi 

i 

Koeru 
V. Kuuste 
Massu 

D 

V. Roela 
Kunda I 
Oonurme 
Kadrina 

» 
Ambla 
Vastemõisa 

» 
Vi jandi 

» 
Võhma 
Kehtna 
V. Vändra 
V. Vihtra 
V. Massu 
Oiu 
U. Võidu 
Tarvastu 

» 
Alliku 

» 
Olustvere 
S. Jaani 

n 

Adavere 
Villevere 
L. Vissuvere 
Kahala 
Kaavere 

e 
> 
1-4 

7 
10 
7 
7 
6 
6 
9 
6 
6 
7 
8 
4 
1 
5 
6 
7 
8 
8 
7 
8 
9 
5 
9 
4 
5 
8 
6 

10 
8 
7 
8 
7 

10 
10 
9 
8 
3 
6 
5 

.*!_ 
dl to 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ioV« 
n 
HVs 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

. o 

0) 

> 

15,0 
13,8, 
13,3' 
13,4 
13,9 
13.2 
14,3 
16,4 
14,2 
15,8 
13,6 
15,0 
15,0 
14,0 
14,7 
14,8 
14,5 
14,2 
14,8 
15,0 
14,9 
14,2 
14,5 
15,2 
14,5 
14,4 
14,8 
14,0 
14,6 
15,0 
14,8 
15,0 
15,3 
14,7 
14,4 
14,0 
14,5 
14,1 
15,2 

M ä r k u s 

1 tünn alakaaluga 

ebp. maitse 
tuim 
seisnud maitse 

, 

'" •,':f%,', 
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» 

JJ 
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ti 

JJ 
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n 
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30 
n 

n 

» 
» 
» 
» 
M 

» 
• » 

» 
» 
w 

M 

» 
» 
» 
» 

Piimatalituse 

Rfeg. 
Nr. 

11 
11 
18 

240 
240 
254 
403 
306 
336 
159 
235 
251 
435 
380 
360 
259 
261 
262 
32 

30 
30 
3C 

132 
432 
432 

1 
1 
1 

62 
422 
103 
103 
256 
283 
283 
283 
117 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Helme 

Imavere 
Päinurme 

n 

Kalmetu 
Laupa 
Türi 
Järvakandi 
Suurejõe 
L. Lokuta 
Särghaua 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
T. Mõnnaste 
Holstre 
Kaarli 
Väätsa 
Paide 

A/S Einpaul 

Vihula 
, 
„ 

Einpaul 
K. Vigala 

» 
Palamuse 

» 
n 

Leedimäe 
Saare 
Lustivere 

» 
Saapaküla 
Varbola 

n 

n 

Tr. Avispea 

< 

Ö 

0) «j 

8 12 
6 
9 
8 

10 
8 
4 
5 
8 
6 
5 
5 
2 
2 
7 
4 

12 
10 
12 
11 Va 
11 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 
lOVs 

3' 10 
6 
7 

8 
8 
8 
7 
9 
2 
9 
9 
8 
6 
7 
7 
8 
3 
8 
7 
7 
7 

12 
12 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

>s 

O) 

> 

15,2 
14,2 
15,6 
14,6 
15,0 
13,7 
16,5 
15,2 
14,1 
13,3 
14,8 
15,8 
13,5 
14,2 
13,4 
11,7 
15,4 
14,0 
14,3 

14,0 
15,0 
13,8 
15,0 
15,4 
15,4 
15,0 
15,2 
15,0 
14,0 
15,0 
14,6 
15,0 
15,2 
15,1 
14,6 
15,2 
15,7 

^ 

M ä r k u s 

seisnud piima maitse 

seisnud maitse 
» n 

„ „ marmorline 

tuim 

kirju, seisnud maitse 
rabe 

seisnud piima maitse 

seisnud maitse 

30 
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» 
» 
» 
n 

» 
» 
n 

n 

» / 
n 

» 
» 
» 

• » 

n 

n 

» 
n 

r> 

n 

» 
n 

rt 

n 

» 
j ) 

» 
Jt 

» 
w 

» 
-» 
» 

• « 

N 

»» 

Piiraatalituse 

Reg. 
Nr. 

339 
21 
34 

7 
100 
100 
100 
90 

473 
9 

306 
332 
443 

41 

150 
211 
233 

85 
27 

267 
270 

68 
85 
85 
79 

461 
461 

84 
84 
66 

324 
72 

335 
337 
258 
258 
208 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Emumäe 
Tartu 
Võhma 
Pilistvere 
J. Jaani 

» 
„ 

R. Alliku 
Anna 
K. Jaani 
Türi 
Rapla 
Pahkla 
Elistvere 

Gahlnbäck 

Kiltsi 
Vaabina 
Perila 
Restu 
K. Kurla 
Ollepa 
Kose 
T. Roela 
Restu 

» 
Simuna 
Kavastu 

» 
Jõgeva 

» 
Härjanurme 
Puurmanni 
Kuremaa 
Kaarepere 
Vaim. Koit 
Varbevere 

» 
j Kungla 

> 
< 

5 
3 
9 
8 
7 
7 
7 
3 
6 

10 
9 
6 
7 
8 

7 
8 
4 
7 
8 
4 

10 
7 
7 
6 
6 
9 
8 
6 
6 
9 

10 
5 
7 
7 
6 
5 
4 

B 
M 

K
es

 
pa

ll
 

1072 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12-
12 
12 
12 

n'1/» i i 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
0) 

> 

15,0 
15,1 
15,0 
15,2 
17,0 
16,4 
16,2 
13,9 
14,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,8, 
13,0 

15,0 
14,3 
14,9 
13,3 
15,6 
15,2 
14,6, 
15,0 
13,5 
14,0 
15,0 
13,8 
14,0 
14,7 
14,6 
15,7 
14,9 
15,0 
15,0 
15,2 
14,7 
15,0 
15,3 

M ä r k u s 

seisnud maitse 
2 jagu 

i 

tuim, 1 tünn alakaaluga 

kibe järelmaitse 
seisnud maitse 

seisnud maitse 

» 
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Yt 

» 
Yi 
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» 
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n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
•» 

» 
Yi 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

73 
150 
150 
53 
15 
15 

418 
158 

9 
40 

359 
85 
61 

217 
56 

309 
407 
386 
273 
260 
325 
211 

163 
4 

94 
408 

29 
279 
356 
171 
371 
149 
181 
59 

295 
307 
276 

?iimatalituse 

Nimetus 

Gahlnbäck 
S. Tammiku 
Kiltsi 

» 
Kodijärve 
Kaiu 

m 

Kildu 
U. Tänasilma 
K. Jaani 
Kõo 
Vasta 
Restu 
S. Käru 
Tamme 
L. Martna 
Selil 
Ellamaa 
Paadremaa 
Tõstamaa 
Kaelase 
Uulu 
Vaabina 

P. K. Estonia 

Võime 
Vastseliina 
Kanepi 
Sipa 
Karula 
Väimela 
Kahkva 
Jõgeveste 
Loosi 
Kärgula 
Kaagjärve 
K. Kioma 
Krabi 
Kähri 
Meremäe 

> 
< 

2 
6 
6 
3 
8 
7 
4 
6 
4 
9 
3 
8 
3 
7 
9 
9 
3 
8 
4 
6 
2 
8 

9 
8 
7 
8 

10 
8 
7 
5 
4 
6 
5 
3 
3 
3 
1 

B 
& t/i ZŽ 

m ca-

l l 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
11 
12 
H1/» 
11 Va 

^ 

Q) 

> 

15,0 
15,0 
14,6 
15,3 
15,9 
13,5 
14,9 
14,2 
15,2 
14,9 
16,7 
15,4 
13,0 
13,5 
15,0 
15,0 
14,5 
15,5 
13,5 
14,3 
15,5 
13,7 

14,9 
14,5 
1-5,4 
14,7 
14,0 
15,4 
15,1 
15,0 
15,4 
15,4 
15,9 
13,4 
15,5 
14,4 
15,0 

— • 

M ä r k u s 

seisnud maitse 

" 

* 

puru sees, rasvane 

jooneline, marmorline 

seisnud piima maitse 
tuim 

32 
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Reg. 
Nr. 

139 
293 

20 
291 
37 
57 

358 
225 
407 
429 
309 
245 
390 
101 
101 
192 
154 
154 
389 
389 

28 
28 
10 
45 
39 

114 
326 
444 
363 
124 
379 
59 

192 

215 
48 
48 

Piimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Nursi 
Künda 
Rakvere 
Anija 
Koiola 
Porkuni 
L. Nigula 
Sikana 
Ellamaa 
A. Lindi 
Seli I 
Are 
K. Lõpe 
Tõhela 

n 

Koonga 
Pärnu 

» 
P. Jakobi 

n 

T. Selja 
» 

T. Jõesuu 
T. Hakkaja 
T. Ore 
Vahenurme 
Taali II 
V. Kihlepa 
Tahkuranna 
Riisa 
T. Pustuski 
K. Kioma 
Koonga 

E. P. Liit 

V. Maarja 
M.Magdaleena 

» 

> 
Ul 

< 

1 
1 
6 
8 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
3 
8 
6 
6 
5 

10 
7 
7 
8 
7 
6 
5 
8 
3 
6 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 

8 
6 
6 

a 
^ _ Vi r ^ 

11 Va 
11 
12 
12 
l iv , 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
lOVj 
9 

11 
11 
12 
10Vä 
11 Va 

12 
12 . 
12 

* 

> 

13,0 
13,3 
14,3 
14,0 
13,2 
13,0 
15,4 
14,3 
14,3 
13,6 
14,5 
15,0 
14,2 
15,3 
13,4 
13,2 
14,0 
14,9 
15,5 
14,5 
14,1 
13,6 
14,7 
15,2 
13,0 
14,3 
11,4 
— 

14,6 
13,4 
14,3 
15,2 
14,5 

15,7 
14,9 
15,3 

• 

M ä r k u s 

tuim 
rasvane, 1 tünn alakaaluga 

laht. vesi 

rasvane 
ebp. maitse 

laht. vesi, rasvane 
21 jagu, vana lõhn ja maitse 
värviline 
valge, rasvane, puru sees 

rabe, rasvane 
rasvane 
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n 
» 
» 
» 
n 

t> 
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Reg. 
Nr. 

327 
178 
439 
191 
16 

331 
436 
• 48 
161 

7 
178 
108 
108 
18 
53 

143 
439 

228 
66 
47 
84 
85 

140 
290 
46 

148 
91 

115 
132 
79 
79 
8 

103 
153 

Piimatalituse 

Nimetus 

E. P. Liit 
M. Mäeküla 
Kahala 
Puhja 
Kantküla 
Laiuse 
Kloostri 
Kääpa 
M.Magdaleena 
Otepää 
Pilistvere 
Kahala 
Esna 

» 
Imavere 
Kodijärve 
Lepasaare 
Puhja 

Gahlnbäck 
Riidaja 
Härjanurme 
L. Tähkvere , 
Jõgeva 
Restu 

A/S Einpaul 
Kikaoja 
Sooru 
Linnamäe 
Karmu 
Kastna 
Häädemeeste 
Einpaul 
Simuna 

» 
Põltsamaa 
Lustivere 
Vidriku 

> 
u 

nr; 

6 
6 
7 
5 
5 
5 
3 
6 

S 
M C/3 <-* 

2 cc 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 

6 12 
8 12 
6 12 
6' 12 
6J12 
9 107a 
3! 10 
2 11 
7 

8 
7 
3 
6 
7 

10 
7 
4 
5 
5 
4 
8 
6 
6 
6 
6 
6 

12 

12 
12 
12 
12 
12 

11 
12 
11 
12 
12 
11 
10 
12 
12 
12 
11 
11 

*s 

> 

15,5 
14,5 
15,3 
14,9 
15,3 
15,1 
14,7 
15,0 
15,7 
15,0 
14,2 
14,9 
15,0 
14,2 
16,0 
15.0 
15,1 

15,4 
13,4 
15,2 
15,0 
15,6 

14,2 
14,2 
14,2 
15,5 
14,3 
13,9 
15,0 
15,8 
15,8 
14,5 
15,9 
13,9 

M n i* Ir i i e 
ivi a I xv ei o 

ebapuhas maitse 

jätkuline, seisnud maitse 
rabe, rasvane 
tuim 

jooneline.laht.vesi, marmori. 

2 jagu 

tuim 
seisnud piima lõhn ja maitse 

. 

rabe, rasvane 
2 jagu 
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» 
» 
» 

m 

n 

» 
» 
1) 

n 

•n 

n 

M 

• » 

•n 

» 
w 

i> 

n 

• » 

7» 

» 
u 

n 

n 

Tt 

• » 

u 

-» 
>1 

» 
» 
» 
•n 

» 
•» 
» 
»> 

Rcg. 
Nr. 

282 
282 
282 
282 
343 

81 
450 
252 

77 
399 
378 
319 
319 
105 
105 
105 
331 

17 
17 
8 
8 

47 
479 
479 

25 
317 
156 
121 

3 
3 

298 
256 

5 
244 
381 
381 
170 

11 

3iimatalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Pöide 

Jr 

n 

„ 
Tõlluste 
P. Kalana 
Avinurme 
Tartu 
Mõniste 
Vaimõisa 
Muhu 
Kadrina 

n 

Kullamaa 
n 

>i 

Kloostri 
Ambla 

» 
Põltsamaa 

» 
L. Tähkvere 
Vaivara 

» 
Aravete 
P. Peraküla 
Loodi 
Penuja 
Pöögli 

n 

Surju 
Saapaküla 
A. Paluoja 
Kärstna 
Kiiu 

») 
U. Kariste 
Helme 

> 
< 

8 
8 
8 
9 
5 
8 
3 
4 
6 
2 
1 
6 
6 

10 
8 
8 
5 
6 
6 
5 
6 
8 
6 
7 
6 
4 
3 
3 
6 
6 
4 
3 
8 
5 
6 
6 
3 

10 

i 

fee! PU 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
9 

iov2 11 
11 
11 
lOVi 
12 

^ 
0) 

> 

15,7 
14,3 
16,0 
14,2 
15,8 
15,6 
13,4 
15,0 
14,1 
14,6 
— 

14,0 
14,2 
14,9 
14,0 
13,6 
14,7 
15,3 
14,3 
15,0 
14,3 
14,0 
15,4 
14,1 
15,7 
15,5 
14,7 
14,6 
16,7 
14,0 
15,1 
— 

15,0 
14,2 
13,0 
13,7 
14,6 
14,0 

M ä r k u s 

rabe, seisnud maitse 

vana maitse 

1 tünn alakaaluga 

seisnud piima maitse, rabe 

vana, hallil, maitse 
ebapuhas vana maitse 
kibe soolane, seisnud maitse 
seisnud maitse 
laht. vesi 
seisnud maitse 

35 



Kuu­päev 

Jaan. 
31 
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» 
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Rtg. 
Nr. 

358 
358 
207 
33 

236 
236 
38 
97 
67 

125 
446 
417 
234 
305 
42 
42 

Piirhatalituse 

Nimetus 

Rotermann 
L. Nigula 

n 

Kuigatsi 
Rõngu 
Lihula 

n 

U. Antsla 
Urvaste 
Sindi 
S. Tammiste 
Väida 
Aruküla 
Kanaari 
Laeva 
H. Kõnnu 

» 

> 
< 

9 
8 
5 
9 
8 
8 
9 
3 
4 
4 
8 
3 
4 
8 
8 
8 

0 
r t f 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1.1 Vi 
12 
n-Vi 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 
12 

>? 

> 

14,4 
15,4 
14,8 
14,6 
14,8 
14,2 
13,1 
14,3 
14,2 
14,3 
14,7 
12,7 
15,9 
15,0 
13,2 
13,7 

M ä r k u s 

rabe, laht. vesi 
tuim 

seisnud maitse 

seisnud maitse 
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Piimatalituse 
nimi 

Näme of ihc 
ZXrit y 

Bezeichnung der 
Molkerei 

bu 

4) 2 

J ID 
« 3 . 

(3 « 3 
iS a tu 

Andmed — Resulte of thc analysis — Resultate der Analysen 

> o w 

Ä^J» 

Pastöriseerimise kont­
roll (Rothenfusser'i ja 

Storch'i järele võis 
määratud) 

Conir. of the pasieuriza* 
tion(lhchutter was ana* 
lysed by ihe Roihenfusser 

and Sforch meihod) 
Kontrolle der Pasteu-
risierung: (Die Butter 
wurde nach Rothenfus-
ser u.Storch untersucht) 

> 
-rS 

s 
ED 

o 

h 

§ 

< 
ft 

' 5 's 
«C5J 

_c 

N 

~ 
s 
t 
B 
o 3 

o2 

«OÜ 

Jaanuar 1930 a 
Järva-Jaani . 

Võhma . . 

Nurmekunda 

Laatre . . 

Helme . . 

Laius-Tähkvere 

Räpina 

Kesk-Alatskivi 

Põltsamaa . 

Rakvere . 

Ambla . . 

Elva . . . 

Äksi . . . 

Viljandi . . 

Vastseliina . 

Leebiku . . 

Vihula . . 

Palamuse 

Sinealliku - . 

Kullamaa 

Oiu . . . 

Tõhela . . 

Tori-Jõesuu 

Linnamäe . 

Kärstna . . 

9. I. 

» 

»» 
, 

» 

n 

»i 

»> 

« 

» 
„ 
. 

•n 

10. I. 

„ 

„ 

» 
11.1. 
14. I. 

„ 
16. I. 

n 

n 

» 
17. I. 

Minim. 

Kesk. 

Maks. 

14,7 

15,0 

16,0 

15,0 

15,7 

13,0 

15,0 

14,4 

14,8 

15,4 

16,0 

15,3 

15,4 

16,0 

14,5 

15,6 

14,8 

16,0 

15,3 

16,0 

15,0 

16,0 

15,0 

14,7 

14,8 

13,0 

15,18 

16,0 

soolata 

, 

„ 

0,51 

0,80 

soolata 

„ 

„ 
„ 

. 

, 

„ 

0,35 

soolata 

0,54 

soolata 

„ 

„ 

n 

.0,47 

soolata 

0,68 

0,97 

0,79 

1,55 

0,35 

0,74 

1,55 

84,0 

83,5 

83,0 

83,5 

83,0 

85,0 

84,0 

84,0 

8i,0 

83,5 

82,8, 

84,0 

83,0 

83,0 

83,0 

83,0 

84,0 

82,5 

84,0 

83,0 

84,2 

82,5 

83,2 
84,0 

83,0 

82,5 

83,5 

85,0 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
S t 
R. th . 
St. 
Roth. 
St 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
S t 
Roth. 
St. 
Roth. 
S t 
Roth. 
S t 

1 värvita [sinakas 
I õige vähe hall 

J-värvita 

25,96 

27,72 

27,06 

26,18 

24,97 

24,29 

27,39 

26,51 

26,01 

26,23 

27,05 

27,61 

26,95 

27,17 

25,85 

25,96 

27,28 

26,51 

26,95 

25,19 

25,79 

26,62 

24,53 

26,18 

25,85 

43,39 

42,15 

42,10 

42,70 

42,78 

43,82 

42,34 

43,13 

43,10 

43,01 

42,85 

42,49 

43,00 

42,10 

43,35 

42,69 

42,35 

43,00 

43,00 

43,28 

42,24 

42,09 

42,30 

42,00 

43,00 

24,29 

26,31 

27,72 

42,00 

42,73 

43,82 
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